
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

НАКАЗУЮ:

Фонд державного майна України 
№1838 від 19.10.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
19.10.2021 13:16



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 19.10.2021 № 1838

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Баранник О лександр М иколайович 507 18.08.2003 М Ф  №  158 31.05.2003 П ридн.Д А БтА м.Д ніпро
2 Барбаш ина Ірина В олодим ирівна 4153 27.11.2002 №  416 04.03.1996 ІКЦ  УТО м.Д онецьк
3 Белю га Сергій Григорович 277 16.12.2015 М Ф  №  99 24.10.2015 Ф ормула вартості К иївська обл.
4 Бокш ан О льга Ярославівна 23.10.2017 М Ф  №  184 30.09.2017 Ф ормула вартості Закарпатська обл.
5 В веденська А ліна Сергіївна 10386 28.08.2013 М Ф  №  8215 25.02.2012 У КШ Д онецька обл.
6 В иш инський Володимир Ілліч 923 11.05.2002 №  661 04.11.1996 ІКЦ  УТО м.Київ
7 В олок А нтон М иколайович 08.07.2019 М Ф  №  3244 19.02.2005 Х Ц Н ТЕІ м .Д ніпро
8 В оляню к В олодим ир В асильович 620 10.10.2003 М Ф  №  435 12.07.2003 У крА вто Тернопільська обл.
9 Галасю к В алерій В ікторович 2445 23.03.2005 №  23 11.04.1995 ІКЦ  УТО м.Д ніпро

М Ф  №  2588 13.11.2004 П ридн.Д А БтА
10 Галуш ка В олодимир Л еонідович 25.10.2017 М Ф  №  170 23.09.2017 У КШ К иївська обл.
11 Глуш ко В олодимир Іванович 4585 27.04.2006 М Ф  №  4155 04.03.2006 М ІБ Сумська обл.
12 Голінько О льга А натоліївна 17 16.01.2016 М Ф  №  213 12.12.2015 М ІБ м.Черкаси
13 Гом он А настасія А натоліївна 06.12.2019 М Ф  №  115 12.10.2019 У КШ К иївська обл.
14 Гуменю к В олодим ир Сергійович 08.11.2019 М Ф  №  116 12.10.2019 У КШ м.Київ
15 Д звоник А да А натоліївна 11.10.2019 М Ф  №  2058 25.11.2000 М ІБ м.Київ

М Ф  №  1150 19.06.2004 М ІБ
16 Євдокимов Євген О лександрович 30.10.2019 М Ф  №  133 19.10.2019 Інст.експ.та упр.власн О деська обл.
17 Ж данок Ірина Ігорівна 174 07.08.2015 М Ф  №  30 25.04.2015 ІКЦ  УТО м.Київ

М Ф  №  44 13.06.2015 ІКЦ  УТО
18 Ж уліцька Тетяна Василівна 05.11.2019 М Ф  №  134 19.10.2019 Інст.експ.та упр.власн м.О деса
19 Зарубіна М арина Геннадіївна 10345 22.08.2013 М Ф  №  8079 15.06.2013 П ридн.Д А БтА м.Запоріж ж я
20 Зімін Станіслав С ергійович 27.12.2018 М Ф  №  173 23.09.2017 У КШ м.Київ



21 Зубкович В олодим ир Іванович 2744 25.09.2002 №  С-79 07.04.2001 К К Н Рівненська обл.
22 К иценко М икола М иколайович 4011 06.10.2005 №  373 25.05.2001 Експерт-Л Запорізька обл.
23 К ізіль Руслан Валерійович 5 12.01.2016 М Ф  №  82 03.10.2015 П ридн.Д А БтА Д ніпропетровська обл.
24 К олісник Тетяна П авлівна 24.01.2018 М Ф  №  230 25.11.2017 П ридн.Д А БтА м. Дніпро
25 Корольов В олодим ир Сергійович 1700 28.10.2004 №  690 26.11.1999 У КШ м.Кіровоград

№  7-011 22.04.2000 М Ц П ІМ
№  460 01.06.2001 М іню ст
М Ф  №  2005 02.10.2004 У КШ

26 К руглов А ндрій Геннадійович 28.10.2019 Ц М К  №  12 12.10.2019 А СБО У м.Київ
27 Кудлач В іктор М иколайович 2378 09.03.2005 №  330 22.12.2000 Експерт-Л м.Київ

М Ф  №  2556 13.11.2004 У КШ
28 К уличенко Д іана В олодим ирівна 04.11.2019 М Ф  №  119 12.10.2019 У КШ м.Запоріж ж я
29 Куценко Володимир М иколайович 11849 12.12.2013 №  1059 05.09.2001 У КШ К иївська обл.
30 Л агода К остянтин А натолійович 911 22.12.2003 №  165 26.12.2000 М іню ст К іровоградська обл.

М Ф  №  531 27.09.2003 М ІБ
31 Л евченко О лександр Сергійович 9196 19.04.2012 М Ф  №  8227 03.03.2012 Х Ц Н ТЕІ Запорізька обл.
32 Л итвиненко О лег М ихайлович 4388 02.02.2006 М Ф  №  608 04.10.2003 У КШ м.Київ

М Ф  №  900 07.02.2004 У КШ
М Ф  №  3998 26.11.2005 У КШ

33 М анзіна Елла Борисівна 11591 21.11.2013 М Ф  №  8029 22.10.2011 Донец.Д ТУ м.Київ
34 М ахов А натолій Л еонідович 9 16.01.2016 ОЗ №  25 12.04.2003 М ІБ М иколаївська обл.

М Ф  №  222 12.12.2015 М ІБ
35 М ельников Сергій Сергійович 234 25.11.2015 М Ф  №  114 24.10.2015 Ф ормула вартості м.Київ
36 М еняйлов К остянтин В олодимирович 215 08.06.2016 М Ф  №  115 24.10.2015 Ф ормула вартості м .О деса
37 М єльніков А ндрій В італійович 235 25.11.2015 М Ф  №  116 24.10.2015 Ф ормула вартості Л уганська обл.
38 М ирочник Тамара Н урілхаївна 3057 09.10.2002 №  0-154С 19.06.2001 РУ Ц м. У жгород

№  7-018 27.01.2001 Д ерж комзем
39 М ітленко О лена Василівна 21 16.01.2016 М Ф  №  149 14.11.2015 Експерт-Л Ж итом ирська обл.
40 М осічук Н аталя А натоліївна 05.11.2019 М Ф  №  137 19.10.2019 Інст.експ.та упр.власн м.О деса
41 М узляєва (Колотій) В ікторія В алеріївна 21.01.2020 М Ф  №  8466 08.09.2012 У КШ м.Запоріж ж я
42 М уталлімова Раксана Гудратівна 23.01.2018 М Ф  №  234 25.11.2017 П ридн.Д А БтА м. Дніпро
43 Н єкрасова М арина Василівна 15.10.2019 М Ф  №  195 05.12.2015 У КШ м.Київ
44 О садчук О лександр Богданович 8936 01.12.2011 М Ф  №  7977 01.10.2011 У КШ м.Тернопіль
45 П елехатий Ігор Борисович 24.12.2019 М Ф  №  123 12.10.2019 Львів.політех. м .Львів



46 Рогож кін В асиль Євгенович 298 25.02.2002 №  154 04.06.1999 Експерт-С ервіс м.В інниця
47 Романов Сергій Іванович 1420 13.07.2004 М Ф  №  2278 24.03.2001 М ІБ м.Київ

Ц М К  №  2278 24.03.2001 М ІБ
ОЗ №  2278 24.03.2001 М ІБ

48 Ромащ ук Н аталія М ихайлівна 2140 19.08.2002 №  7 28.02.1997 У крА вто м.Київ
49 Сисоєнко Ю рій В ікторович 3280 21.10.2002 №  2013 04.11.2000 ІКЦ  УТО Л уганська обл.
50 Тихорський Володимир О лексійович 28.10.2019 Ц М К  №  13 12.10.2019 А СБО У м.Київ
51 Токарський Сергій Володимирович 17.02.2020 М Ф  №  207 05.12.2015 У КШ м.Львів
52 Топило О лександр В асильович 26.04.2018 М Ф  №  133 31.05.2014 У КШ Д онецька обл.
53 Тю тю нник В ікторія Сергіївна 23.10.2017 М Ф  №  210 07.10.2017 М ІБ П олтавська обл.
54 У ж вю к М аксим Сергійович 10601 06.09.2013 М Ф  №  8163 27.07.2013 У КШ Л уганська обл.
55 Ф ізер Степан А дальбертович 525 27.03.2002 №  374 10.01.2001 М іню ст Закарпатська обл.
56 Ч абак Х ристина М ирославівна 25.11.2019 М Ф  №  127 12.10.2019 Львів.політех. м .Рівне
57 Чекерес Д митро Сергійович 06.11.2019 М Ф  №  145 19.10.2019 Інст.експ.та упр.власн О деська обл.
58 Чумак Я на К остянтинівна 26.02.2020 М Ф  №  275 26.12.2015 ІКЦ  УТО м.Київ
59 Ш агінян Раф аел В ачаганович 10221 12.08.2013 М Ф  №  7816 02.04.2011 Львів.політех. Д ніпропетровська обл.

М Ф  №  8211 25.02.2012 Львів.політех.
60 Ш акун Ю рій В олодим ирович 3995 14.11.2002 №  047 23.02.2001 Егіда м.Київ
61 Ш тем енко Сергій М иколайович 28.10.2019 М Ф  №  128 12.10.2019 Експерт-Л м.Київ
62 Ш уляк Станіслав К остянтинович 25.11.2019 М Ф  №  129 12.10.2019 У КШ м.Київ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
УкрАвто -  Акціонерне товариство «Українська автомобільна корпорація»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
АСБОУ -  ТОВ «Інформаційно-консультаційний центр АСБОУ»;
Донец.ДТУ -  Донецький державний технічний університет;



РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
Держкомзем -  Державний комітет земельних ресурсів;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


